索引号：
	11220000MB1570195E/2025-00683
	分类：
	通知公告;公告、通知

	发文机关：
	吉林省自然资源厅
	成文日期：
	2025年04月14日

	标题：
	吉林省自然资源厅关于吉林省临江市小栗子金及多金属矿详查探矿权转让的公示

	发文字号：
	吉自然资探转〔2025〕1号
	发布日期：
	2025年04月15日

  吉林省自然资源厅关于吉林省临江市小栗子金及多金属矿详查探矿权转让的公示

　　 吉自然资探转〔2025〕1号

　　根据《探矿权采矿权转让管理办法》《矿业权出让交易规则》等相关规定，现将吉林省临江市小栗子金及多金属矿详查探矿权转让有关事项公示如下。

　　一、转让人

　　1.名称：吉林星泰集团有限公司。

　　2.法定代表人：王丽英

　　3.场所：白山市浑江区东兴街327号

　　4.统一社会信用代码：91220601723124672B

　　二、受让人

　　1.名称：白山市际通矿业有限公司

　　2.法定代表人：王立才

　　3.场所：白山市浑江区东兴街星泰花园9号楼3单元102室

　　4.统一社会信用代码：91220600MACD5M5694

　　三、转让探矿权基本情况

　　1.项目名称：吉林省临江市小栗子金及多金属矿详查

　　2.勘查许可证号：T2200002013124020048977

　　3.勘查矿种：金矿

　　4.发证机关：吉林省自然资源厅

　　5.有效期限：2021年7月8日至2026年7月8日。

　　6.地理位置：吉林省临江市大栗子村

　　7.勘查范围：面积1.4066平方千米，拐点坐标如下（2000国家大地坐标）：

　　经度           纬度

　　1.126.4650000,41.4257000;

　　2.126.4717000,41.4242000;

　　3.126.4716000,41.4316000;

　　4.126.4724000,41.4340000;

　　5.126.4719000,41.4346000;

　　6.126.4712000,41.4354000;

　　7.126.4725000,41.4357000;

　　8.126.4734000,41.4358000;

　　9.126.4742000,41.4420000;

　　10.126.4720000,41.4420000;

　　11.126.4650000,41.4312000;

　　12.126.4650000,41.4257000。

　　（共12点坐标）

　　四、转让价格及方式

　　1.转让价格：玖佰陆拾万元整（人民币）

　　2.转让方式：出售

　　五、公示时间及提出异议的方式

　　公示期为自发布之日起10个工作日。如对公示内容有异议，请在公示期满前将意见以书面形式提交至吉林省自然资源厅，并提供真实姓名和有效联系方式；公示无异议的，公示期满后，我厅将按相关规定为该探矿权办理转让变更登记手续。

　　通讯地址：长春市长春大街518号省自然资源厅矿业权处

　　联系电话：0431-88553605

　　六、其他内容

　　无。

　　本公示在自然资源部门户网站、吉林省自然资源厅门户网站同时发布。

　　吉林省自然资源厅

　　2025年4月14日

初审：刘沣

复审：胡延晟

终审：崔晓飞